
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI  COMMISSARIO DELEGATO 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO n. 45 del 27 febbraio 2017 

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale del Decreto del Commissario Delegato n. 28 
del 10/02/2017, avente ad oggetto “Domanda di concessione ed erogazione del contributo 
presentata ai sensi dell'Ordinanza n. 6/2014 e ss.mm. e ii. dalla impresa F.LLI SECCHIA DI 
SECCHIA SECONDO & C. SNC, con sede legale a BOMPORTO (MO) in VIA PER 
MODENA, n. 43, protocollo n. CA-2016-1041 del 25/03/2016.” 

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 28 del 10/02/2017, avente ad oggetto 
“Domanda di concessione ed erogazione del contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza n. 
6/2014 e ss.mm. e ii. dalla impresa F.LLI SECCHIA DI SECCHIA SECONDO & C. SNC, con 
sede legale a BOMPORTO (MO) in VIA PER MODENA, n. 43, protocollo n. CA-2016-1041 
del 25/03/2016.” 

Considerato che l’IBAN comunicato dal beneficiario in sede di presentazione della 
domanda di pagamento e riportato nell’Allegato Unico al citato decreto, per mero errore 
materiale, è stato indicato come IT 84 M 05387 66660 000000618291 anziché  IT 84 M 
05387 66660 000000002864. 

Dato atto che il beneficiario, con comunicazione acquisita agli atti con prot. CA-2017-
548 del 24/02/2017, ha provveduto alla trasmissione dell’IBAN corretto.  

Ritenuto opportuno rettificare l’indicazione dei dati bancari riportati nell’Allegato Unico 
al Decreto del Commissario Delegato n. 28 del 10/02/2017. 

DECRETA 

1. di prendere atto dell’errore materiale sopra descritto e di rettificare il citato Decreto del
Commissario Delegato n. 28 del 10/02/2017 con il presente atto sostituendo i dati bancari
riportati nell’Allegato Unico;

2. di mantenere immutate le restanti parti del Decreto del Commissario Delegato n. 28 del 
10/02/2017.

Bologna
 Stefano Bonaccini 

 Firmato digitalmente 



CA-1041-2016 25/03/16

Bomporto Modena

Bomporto Modena

Data richiesta

12/12/2016

Data scadenza

11/04/2017

BANCA CONVENZIONATA

IVA

IMPORTO 

PERIZIATO

IMPORTO 

AMMISSIBILE

IMPORTO NON 

AMMISSIBILE

€ 2.815,00 € 2.485,00 € 330,00

€ 2.815,00 € 2.485,00 € 330,00

€ 2.815,00 € 2.485,00 € 330,00

€ 140,75 € 124,25 € 16,50

€ 2.955,75 € 2.609,25 € 346,50

€ 0,00

€ 0,00

€ 1.565,55

NUM. ORD. CODICE

C1 € 330,00 € 330,00

D1 € 140,75 € 16,50

TOTALE € 346,50

DESCRIZIONE ASSICURAZIONE

IMMOBILE/SCORTA € 0,00

TOTALE € 0,00

NOTA: il beneficiario richiede il contributo per la tipologia d'intervento SCORTE, consistenti in n.2 unità immobiliari (abitazione civile e posto auto); gli immobili erano di proprietà dell'impresa 

al momento dell'evento calamitoso e successivamente sono stati venduti. La Società ha venduto gli immobili al Sig. Secchia Giorgio, tramite atto di vendita del 20/05/2014, per un importo di 

228.000,00 €, pertanto è stato concesso un contributo al 60% dell'importo ammesso, pur essendo lavorato come un immobile per la sua valutazione di congruità dei costi. 

€ 0,00

TIPOLOGIA DI SPESA

Ft. Fin serramenti Group

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE e LIQUIDAZIONE CONTESTUALE

FRATELLI SECCHIA DI SECCHIA SECONDO E C.

ANAGRAFICA

TIPO Impresa PROTOCOLLI FASCICOLO

Via Alfieri n.40 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

MOTIVAZIONE

Fornitura e posa pannello in legno portone autorimessa:

Non viene fornita documentazione dei danneggiamenti e in particolare non esiste la 

documentazione fotografica ai sensi dell'art. 7 c.2 ord. n. 6/2014 e quindi è ritenuta non 

ammissibile.

Spese Tecniche: 

Importo superiore al 5% previsto dall'ordinanza.

N/A

LEGALE RAPPRESENTANTE
RICHIESTA DI CONTRIBUTO

FASCICOLO ISTRUTTORIO 

DELOCALIZZAZIONE

RESIDENZA Via per Modena n.43 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI

CODICE FISCALE/P.IVA 01277480362 CUP

CODICE ATECO

dell'attività svolta nell'immobile

F-41.20.00

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA - FILIALE DI BOMPORTO
N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL 

MOMENTO DEL SISMA

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

NO TITOLO ABILITATIVO

QUADRO RIEPILOGATIVO

Geom. ROBERTO SENTIMENTI

059/909898 

roberto.sentimenti@pec.it

RECAPITI BENEFICIARIO PER LA GESTIONE 

DELLA PRATICA
IVA ESCLUSA

Lavori generali di costruzione di edifici

AIA

IMMOBILI € 2.609,25 € 0,00 € 1.565,55

IMPORTO AMMESSO ASSICURAZIONE CONTRIBUTO CONCESSO 

TOTALE € 2.609,25 € 0,00 € 1.565,55

DETTAGLIO DEL CONTRIBUTO CONCESSO

IMMOBILI

IMMOBILE/SCORTE MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

sub totale 

Spese tecniche (10%-8%-6%) D1

C. Finiture

di cui opere edili C1

di cui opere impiantistiche

TOTALE COSTO DA COMPUTO M.E.

TOTALE COSTO CONVENZIONALE  (indicazione tabelle utilizzate e maggiorazioni)

CONTRIBUTO CONCESSO IMMOBILE 1 60% del minore tra Costo convenzionale e Importo ammissibile decurtato dall'indennizzo

ASSICURAZIONE TOTALE COSTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO € 2.609,25

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

Spese tecniche

IMPORTO NON 

AMMESSO

IMPORTO RICHIESTO

€ 2.609,25

QUANTIFICAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE PER IMMOBILI
COSTO CONVENZIONALE IMPORTO AMMISSIBILE

€ 2.609,25 € 1.565,55

IMPORTO CONCESSO

60%

COSTO AMMISSIBILE DECURATATO 

DALL'INDENNIZZO

€ 0,00 € 2.609,25 € 2.609,25 € 1.565,55

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER IMMOBILI € 1.565,55

Secchia Giorgio

DURC rilasciato il

CA-4432-2016  del 14/12/2016

CA-4433-2016  del 14/12/2016

10



€ 1.565,55

€ 1.565,55

COSTO 

RENDICONTATO

COSTO       

AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE

€ 2.955,75 € 2.609,25 € 346,50

€ 2.955,75 € 2.609,25 € 346,50

IMPORTO NON 

AMMESSO

Ft. N.169 del 

22/09/2014
€ 330,00

Ft. N. 19/2015 del 

15/06/2015
€ 16,50

TOTALE € 346,50

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

01277480362 01277480362 € 1.565,55 99

TOTALE € 1.565,55

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

01277480362 01277480362 € 1.565,55 99

TOTALE € 1.565,55

CA-1041-2016 del 25/03/2016

Fornitura e posa pannello in legno portone autorimessa:

Non viene fornita documentazione dei danneggiamenti e in particolare non esiste la documentazione 

fotografica ai sensi dell'art. 7 c.2 ord. n. 6/2014 e quindi è ritenuta non ammissibile.

Spese tecniche riparamentrate in base ai massimali previsti dall'Ordinanza n.6/2014 e ssmmii.

IVA esclusa

€ 1.565,55

CONTRIB. DA LIQUIDARE AL BENEF.

A - IMMOBILI € 1.565,55

TOTALE

TIPOLOGIA DI INTERVENTO CONTRIBUTO TOTALE DA LIQUIDARE

€ 1.565,55

PRESENTE LIQUIDAZIONE (SALDO/UNICA SOL.)

CONTRIBUTO 

CONCESSO

QUADRO RIEPILOGATIVO

A - IMMOBILI 

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

SALDO / UNICA SOL

€ 1.565,55

€ 0,00

ID PAGAMENTO

FRATELLI SECCHI DI SECCHIA SECONDO & C.

INTESTATARIO CONTO CORRENTE

INTESTATARIO CONTO CORRENTE

FRATELLI SECCHI DI SECCHIA SECONDO & C. IT84M0538766660000000002864

//MIP/CODICE CUP/NN/IBANccDEDICATO/ID PAGAMENTO

IBAN

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

IBAN

DATI PER  TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO (art. 2 D.L 74/12 - Art. 11 D. L. 74/12)

CODICE CUP

080XX0XX00000XXXX201X

IT84M0538766660000000002864

SALDO 

€ 1.565,55

STRINGA MIP

€ 1.565,55

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

Geom. SENTIMENTI ROBERTO

FATTURA

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

MOTIVAZIONE

TOTALE

FIN serramenti Group srl

QUOTA COPERTA DA ASSICURAZIONE CONTRIBUTO EROGATO

11


	Decreto parziale rettifica CA-2016-1041 F.LLI SECCHIA
	ALLEGATO_ CA-1041-2016 F.LLI SECCHIA - iban corretto

